
LOCATION DES SALLES COMMUNALES 
 

 

Tarifs et Réservations de la SALLE DES FETES (160 personnes) 

Pour les Associations et aux Administrés de la Commune : 

• Week end (du vendredi à 13h30 au lundi à 8h30) : 375€ 

• Semaine/Jour : 225€ 

• Pour les Associations de la Commune une location annuelle d'un Week-end leur sera 

attribuée gratuitement, le nettoyage de la salle restera à la charge de l'association. 

• Pour les entreprises de la Commune une location annuelle gratuite d'une journée pour 

l'organisation du goûter de Noël (sans repas), le nettoyage de la salle restera à la charge de 

l'entreprise. 

 

Pour les particuliers et associations Hors Commune : 

• Week-end (du vendredi à 13h30 au lundi à 8h30) : 625€ 

• Semaine/Jour : 315€ 

 

Caution : 800€ 

 

Tarifs et Réservations de la GRANDE SALLE MICHEL GIBERT (100 personnes) 150m2 + Cuisine 

Grande Salle + cuisine : 

• Week end pour les administrés de la Commune (du vendredi à 14h au lundi à 9h00) :  300€ 

• Semaine/Jour : 175€ 

• Pour les Associations de la Commune une location annuelle d'un Week-end leur sera attribué 

gratuitement, le nettoyage de la salle restera à la charge de l'association. (Soit les locaux 

Michel GIBERT, soit Salle des Fêtes) 

• Pour les entreprises de la Commune une location annuelle gratuite d'une journée pour 

l'organisation du goûter de Noël (sans repas), le nettoyage de la salle restera à la charge de 

l'entreprise.  (Soit les locaux Michel GIBERT, soit Salle des Fêtes) 

 

Pour les particuliers et associations Hors Commune : 

• Week-end (Vendredi à 14h, Samedi et Dimanche) : 450€ 

• Semaine/Jour : 250€ 

 

Caution : 1000€ 

 

Tarifs et Réservations de la HALLE 

• Week end pour les administrés de la Commune (du vendredi à 14h au lundi à 9h00) :  185€ 

• Semaine/Jour : 100€ 



Pour les particuliers et associations Hors Commune : 

• Week-end (du vendredi à 14h au lundi à 9h00) : 250€ 

• Semaine/Jour : 125€ 

 

Caution : 1000€ 

 

Tarifs et Réservations de la GRANDE SALLE MICHEL GIBERT + CUISINE + LA HALLE 

• Week end pour les administrés de la Commune (du vendredi à 14h au lundi à 9h00) :  400€ 

• Semaine/Jour : 250€ 

Pour les particuliers et associations Hors Commune : 

• Week-end (du vendredi à 14h au lundi à 9h00) : 600€ 

• Semaine/Jour : 300€ 

 

Caution : 1000€ 

 

Forfait nettoyage : 

 

1/2 journée de nettoyage : 125€ 

1 journée de nettoyage : 250€ 

 

DOCUMENTS À FOURNIR :  

- Attestation d’assurance (avec les jours mentionnés ainsi que la salle)  

- Chèque de réservation + chèque de caution 

- Justificatif de domicile  

Attention tous les documents doivent être au même nom ! 


